Grubość blachy: 0,0 mm
Informacje
Mocowanie kabli do drabinek
DUP, DUD, DUC, DSP, DSC, DST, DGOP i DGOD.
Mocowanie kabli do drabinek pionowych:
DMC, DM, DDMC, DDM, DSH i DDH.
Materiał
Stal cynkowana metodą cynku płatkowego
PN-EN ISO 10683:2014-09
Na zamówienie:
E- stal kwasoodporna
Wersje
Symbol Numer katalogowy Wymiar Dmin (mm) Wymiar Dmax (mm) Wysokość H (mm) Ciężar 1 szt. (kg) Ilość (szt.)
UK2/UKO2/16-22 403000 16 22 80 0,07 100
UK2/UKO2/22-28 403100 22 28 90 0,09 100
UK2/UKO2/28-34 403200 28 34 105 0,10 100
UK2/UKO2/34-40 403300 34 40 118 0,12 100
UK2/UKO2/40-46 403400 40 46 132 0,15 50
UK2/UKO2/46-52 403500 46 52 149 0,16 50
UK2/UKO2/52-58 403701 52 58 158 0,18 50
UK2/UKO2/58-64 403600 58 64 163 0,20 50
Przykłady
UK2/UKO2 Uchwyt kablowy Drabiny H45
0,0
System E-90
UK2/UKO2 Uchwyt kablowy 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2020-03-24  Źródło: katalog.baks.com.pl
UK2/UKO2 Uchwyt kablowy 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2020-03-24  Źródło: katalog.baks.com.pl